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VBET Ліга
2021/22 1-й тур, Матч №1

Середа, 11.08.2021, 19:30, НСК "Олімпійський", Київ. 27°C. Глядачі: 6657

«Динамо» Київ

2 : 0

«Минай» Минай

1 Бущан Георгій
8 Шепелєв Володимир
9 Рамірес
15 Циганков Віктор (К)
16 Миколенко Віталій
18 Андрієвський Олександр
20 Караваєв Олександр
24 Тимчик Олександр
25 Забарний Ілля
29 Буяльський Віталій
34 Сирота Олександр

Запасні
71 Бойко Денис
5 Сидорчук Сергій
10 Шапаренко Микола
14 Де Пена
17 Лєднєв Богдан
19 Гармаш Денис
23 Сідклей
94 Кедзьора Томаш Кароль
99 Антюх Денис

Тренер
Луческу Мірча

1 Кучер Данило
11 Селезньов Євген
33 Гончар Ігор
3 Баґайоко Сіака
17 Книш Данило (К)
7 Кулієв Ельдар
90 Байдал Антон
8 Хахльов Олексій
99 Кобак Едвард
2 Векляк Богдан
89 Синьогуб Олег

Запасні
94 Пеньков Герман
19 Семенко Андрій
6 Петрусенко Олександр
13 Лиховидько Віктор
10 Ахмедзаде Рустам
9 Білоног Дмитро
23 Месхі Михайло
77 Вишневський Олег
25 Горін Олег

Тренер
Цимбал Микола

Арбітр:
Іванов Юрій
Асистент 1:
Запороженко Дмитро
Асистент 2:
Висоцький Володимир
4-й арбітр:
Блавацький Роман
Спостерігач арбітражу:
Шандор Андрій

Арбітр VAR:
Арановський Євген
Асистент арбітра VAR:
Матяш Віктор
Спостерігач арбітражу VAR:
Ярмолинський Леонід
Делегат:
Кучер Олег
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VBET Ліга, 2021/22, 1-й тур, Матч №1
Середа, 11.08.2021, 19:30, НСК "Олімпійський", Київ. 27°C. Глядачі: 6657

«Динамо» Київ 2 : 0 «Минай» Минай
29 Буяльський Віталій 19'

9 Рамірес 45+1'

49' 99 Кобак Едвард

57' 11 Селезньов Євген
77 Вишневський Олег

57' 90 Байдал Антон
10 Ахмедзаде Рустам

57' 99 Кобак Едвард
9 Білоног Дмитро

8 Шепелєв Володимир
10 Шапаренко Микола 62'

9 Рамірес
19 Гармаш Денис 62'

20 Караваєв Олександр
23 Сідклей 62'

64' 8 Хахльов Олексій
6 Петрусенко Олександр

18 Андрієвський Олександр
5 Сидорчук Сергій 68'

75' 3 Баґайоко Сіака

80' 33 Гончар Ігор
25 Горін Олег

29 Буяльський Віталій
17 Лєднєв Богдан 80'

84' 17 Книш Данило

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


